
令和 2 年 4 月 9 日 

御取引先各位 

   
第一熱研株式会社 

 
緊急事態宣言に伴う対応について 

 
4 月 7 日（火）、政府からの新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言が出された

ことに伴い、兵庫県・阪神間にある弊社では下記の対応により感染拡大防止に努めます。 

 

実施期間：2020 年 4 月 9日から当面の間 

対  応： 

1）出社社員の制限を行います。  

 社員を 2班に分け、交互出社と致します。 

 この為、受注製品はじめメンテナンス等の納期が従来よりも長くなる可能性があります。 

 営業業務につきましては極力影響のない様努めますが、御見積書提出が遅くなることが

あります。 

 

2)顧客様への出張を停止致します。 

 a.営業業務につきましてはメール又は電話での対応になります。 

  ※出来る限りメールでお願い致します。 

 b.メンテナンスサービスは弊社に機器をご送付戴いての対応になります。 

 

3)顧客様のご訪問によるお打ち合わせを停止致します。 

 ※出来る限りメールにてお願い致します。 

 

顧客様にはご不便をお掛けすることになりますが、ご理解とご協力を賜ります様 

何卒よろしくお願い申し上げます。 


